
 

Uchwała nr 2/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie na stanowisku profesora 

 

 

Na podstawie § 124a Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wniosek o zatrudnienie przez Rektora  

na stanowisku profesora:  

 

1) Pana prof. dr. hab. inż. Adama Bieńkowskiego z Wydziału Mechatroniki; 

2) Pana prof. dr. hab. Aleksandra Brzezińskiego z Wydziału Geodezji i Kartografii; 

3) Pana prof. dr. hab. inż. Grzegorza Kamińskiego z Wydziału Elektrycznego; 

4) Pana prof. dr. hab. inż. Krzysztofa Lewensteina z Wydziału Mechatroniki; 

5) Pana prof. dr. hab. inż. Pawła Licznara z Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki 

i Inżynierii Środowiska; 

6) Pana prof. dr. hab. inż. Bohdana Macukowa z Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych; 

7) Pana prof. dr. hab. inż. Piotra Olszewskiego z Wydziału Inżynierii Lądowej; 

8) Pana prof. dr. hab. inż. Krzysztofa Santarka z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

9) Pana prof. dr. hab. inż. Jacka Senkary z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

10) Pana prof. dr. hab. inż. Janusza Hołysta z Wydziału Fizyki; 

11) Pana prof. dr. hab. inż. Krzysztofa Janiszowskiego z Wydziału Mechatroniki; 

12) Pana prof. dr. hab. inż. Jana Mulawki z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

13) Pana prof. dr. hab. inż. Mieczysława Muraszkiewicza z Wydziału Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

14) Pana prof. dr. hab. inż. Andrzeja Osiadacza z Wydziału Instalacji Budowlanych, 

Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska; 

15) Pana prof. dr. hab. inż. Yuriya Pyr’yev z Wydziału Mechanicznego Technologicznego; 

16) Pana prof. dr. hab. inż. Henryka Rybińskiego z Wydziału Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

17) Pana prof. dr. hab. inż. Janusza Sosnowskiego z Wydziału Elektroniki i Technik 

Informacyjnych; 

18) Pana prof. dr. hab. inż. Janusza Marca z Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

          Sekretarz Senatu     Rektor 

 

 

   mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                                 prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 


